iN P S PROT. ‘ mﬁi B mném: ﬂﬁﬁfﬁiﬁm

[stituto Nazionale Previdenza Sociale llil S 9280,

@ |

Direzione regionale Cafabria

IL DIRETTORE REGIONALE

- Visto il decreto legislative n. 479 del |30 glugno 1994 e successive modificazioni ed
integrazioni;

- Visto il D.P.R. n. 366 del 24 settembre 1997;

- Visto il Decreto legislative 30 marzo| 2001, n. 165 e successlve modificazioni ed
integrazioni;

- Visto Il vigente Regolamento dl Orga nlzzazlone,
- Visto il vigente Ordinamento delle Funzi{nl Centrali e Periferiche;

- Vista la determinazione commissariale . 136 del 29 dicembre 2008 avente ad oggetto
"Attivita di monitoraggio trimestrale de! personale dirigente deli'Istituto ai sensi deil'art.
21 del CCNL per i quadriennfo normative 2002/2005 relative all'Area VI della
dirigenza”; l

- Vistala determmazlone del Direttore generale n. P 23/379/2013 del 17 ottobre 2013
recante: "Omogenejzzazione del trattamentl economici del dirigenti responsabili di aree
manageriali presso le Direzloni regionalilJNPS Integrate”;

- Vista |la determinazione del Direttore generale n. 87 deli'8 settembre 2014 recante
*Attuazione nuovo Ordinamento delle Funzioni centrali e periferiche dell'lnps:
attribuzione delle aree dirlgenziall di sFeconda fascia fra ie strutture della Direzione
generale e delie Direzion regionali”; ||

- Vista la Determina regionaie n. 346 delI 8/10/2014;

- Vista la Determina regionale n. 494 del'30/12/2014;

- Sentita la dott.ssa Marianna Lupo, 2aj sensi dell'art. 20, comma 3 del CCNL per il
quadriennio normative 2002/2005 relatu\lo all’Area VI della dirigenza;

- Viste le dichiarazioni attestanti Iassenza di cause di inconferibilitd e di Incompatibilita

presentate dalla dott.ssa Marianna Lupo ai sensi del decreto legislativo n. 39 dell'8
aprile 2013,

RﬁTIFICA
alla dott.ssa Marianna Lupo, ai sensi deli'art. 34 del vigente Regolamento di
Organizzazione, lincarico di livello dlrigenziale di Responsablle Funzione manageriale
denominata: "Coordinamento agenzle e customer care”, presso la Direzione
provinclale INPS di Cosenza per il pericdo dal 08/10/2014 al 3171272014, con
trattamento econemice accessorio In fascia A2

CONFERISCE
alla dott.ssa Marlanna Lupo, ai sens deli‘art. 34 del vigente Regolamento d
Organizzazione, I'incarico di livello dirigenziale dl Responsabile della Funzione manageriale

denominata: “Entrate contributive”, presso la Direzione regionale INPS della
Calabria. |

I
Al fini dell'individuazione dell'oggetto e degll obiettivi da conseguire, si fa riferimento al
vigente Regolamento di Organizzazione,

Detti obiettivi saranno Integrati annualmertmée - con apposita comunicazione ~ sulla scorta
delle linee di indirizzo formulate dal Direttore generale, in coerenza con lo sviluppo dei

Via Tormmass Campanelia, 11 . pag. 1di2
88100 Catanzaro ) i
tel 0561 711 11

fax 0961 711 742




w P

Istirtito Nazionale Previdenza Sociate l

& ,

Direzione regionate Calabria l

processi produttivi ed in funzione di specifiche esigenze correlate al dinamismo
ordinamentale ed organizzativo. I

1l presente incarico decorre dal 01/01/20r15 e scade il 31/12/2017 (salvo "eventuale
recesso anticipato dell’Istituto ai sensi dell'art. 2 del Decreto Legge n. 95 del 6 luglio 2012
e s.m.i.). :

Al fini del trattamento giuridico per |a disciplina della costltuzlone, gestione ed estinzione
del rapporto di lavoro si applicanoc . le dlspoarzzom previste dal decreto legislativo 30 marzo
2001 n. 165 e successive modificazionl e mtegrazmnl e dai contratti collettivi nazionali di
lavoro del persanale dirigente succedutisi nel tempa.

In particolare, si applicano le disposizioni dIf cul allarticolo 20, sul conferimento dell'incarlco
dirlgenziale e all'art. 21, sulla verfica e valutazlone dei risultat! dei dirigenti, del Titolo III
Capo 1! del Contratto Callettivo Nazionale ler 11 personale dirigente dell’Area VI sottoscritto
Il 1~ agosto 2006, nonché quelle del Capg VI dello stesso Titolo del medesimo contratto,
regolanti la disciplina: Ivi prevista in merito alle cause di estinzione del rapporto di lavoro,
ed i relativi termini di preavviso, nonché le (disposizioni di cui agll artt. 3, 4 e 5 del Titolo 1],
Capo I del Contratto Collettivo Nazionale per il personale dirlgente dell'Area V1, quadriennio
normativo 2006-2009, sottoscritto il 21 luglio 2010, in materia di responsabiiita
dirigenziale,

La dott.ssa Marianna Lupo ha l'obbligo dI: presentare allo scrivente, alle scadenze del 31
marzo, 30 giugno, 30 settembre e 31 dicembre di ogni anno, una relazione sull’andamento
deli‘attivitd svolta e suil risultati conseguitl.

Lo scrivente, entro il termine di tre giorni,tformulera le proprie osservazionl e trasmetterd
la predetta refazione al Direttore generale ai fini della valutazione di cui all'art, 21 del Titolo

III, Capo 1I del Contratto Collettivo Nazionale per il personale dirigente dell’Area Vi,
sottoscritto il 1° agosto 2006, I

La dott.ssa Marianna Lupo ha, inoitre, 'obbligo dl presentare alla Direzione reglonale la
dichiarazione di insussistenza di una delle cause di incompatlbilita di cui al decreto
legislativo n. 39/2013 relatlvamente a ciasfun anno dl durata del presente Incarico.

I! trattamento economico spettante la dott.ssa Marianna Lupo in relazione all'incarico
conferltog sard definito con successivo contratto individuale ai sensi dell'art. 30, comma 4
de! vigente Regolamento di Organizzazione.

Per guanto non espressamente previsﬁo dal presente atto trovano applicazione le
disposizioni legislative, contrattuali, regolamentari ed ordinamentall vigenti.

Giu\spﬁn’ﬂfﬂFr‘O

Dir&rumunale

Via Tomneseo Campangiia, 11 pag.2di 2
88100 Catanzaro
tel 0961 711 11

fax 0961 711 743




IS _—

Istituto Nazionale Previdenza Sociale Ilf!,mll“ Bﬁ'““
INPS 22 138 0000 180

O

Direzlone regionale Calabria

Determinazione n. 16 del 13 gennaio 2015
Oggetto: Nomina dirigente vicario del Direttore regionale.

Il Direttore regionale INPS della Calabria

VISTA la determinazione del Commissario Straordinario n° 162 del
07/08/2014, di attribuzione dell‘incarico di Direttore regionale Calabria, a
decorrere dal primo settembre 2014;

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali
sull‘ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e
successive modifiche e integrazioni;

VISTO il regolamento di amministrazione e contabilita dell’Istituto Nazionale
della Previdenza Sociale, approvato con delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 172 del 18 maggio 2005;

CONSIDERATA la cessazione dal servizio dell'Ing. Umberto Santo Valenti
Dirigente regionale della funzione Manageriale “Entrate contributive” e
Dirigente vicario del Direttore regionale,

VISTA la determinazione n. 494 del 30 dicembre 2014 con la quale & stata
attribuita alla dott.ssa Marianna Lupo la Funzione manageriale “Entrate
contributive”;

DETERMINA
di attribuire, con decorrenza 14 gennalo 2015, alla dott.ssa Marianna Lupo,

Dirigente regionale della Funzione manageriale “Entrate contributive”, le
funzioni di vicario del Direttore regionale.

1 ppe Grecol
Direttore Reqi e

pag. 1 dl 1

via Tommaso Campanella, 11
tel 0961 711 703
fax 0961 711 743

T e





